■━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━■

チャレンジデー2019 関係者 各位

■━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━…━■

こんにちは！チャレンジデー担当です。

今回のメールニュースは

【チャレンジデー2019 チラシ大賞結果発表！】です。

----------------------------------------------------------------------------

8 月 23 日に開催した「チャレンジデーフォーラム 2019・メダル認定証授与式」にて、

オリジナリティにあふれ、広報ツールとして優れたチラシを作成した自治体に贈られる

「チラシ大賞」を決定するチャレンジデー2019 チラシ総選挙を実施いたしました。

一次選考として、チャレンジデー事務局が審査基準に基づき 10 自治体のチラシを

チャレンジデーチラシ大賞ノミネート作品として選出し、

最終選考をチャレンジデーフォーラム 2019 ご出席者のみなさまの投票により行いました。

その結果、チャレンジデー2019 チラシ大賞は、岩手県大槌町に決まりました！

【選定理由】

 元気な色合いのチラシで、地元の方言「やっぺし！」で参加を促しています。

 また、限られたスペースで開催プログラムや対戦自治体の情報などが

 コンパクトにまとめられています。

  http://www.ssf.or.jp/about/2019/tabid/1791/Default.aspx

大賞に選出された岩手県大槌町には、チャレンジデー2019 チラシ大賞のトロフィーが授与されます。

岩手県大槌町の皆さま、おめでとうございました!

------------------------------------------------------------------

http://www.ssf.or.jp/about/2019/tabid/1791/Default.aspx

本メールは、チャレンジデー2019 実施自治体の関係者にお送りしています。

すでにお申し込み済みの自治体にも配信しております。ご了承ください。

メールアドレスやご担当者が変更の場合には、担当までご連絡いただくか、

各自治体ページにログインいただき、変更していただければ幸いに存じます。

その他、ご不明な点やご相談等ございましたら、いつでもお気軽にご連絡ください。

*****************************************************************************

～SSF では、チャレンジデーを通して、実施自治体とのパートナーシップを促進し、

         「スポーツ・フォー・エブリワン」社会の実現を目指します～

 笹川スポーツ財団 チャレンジデー担当

 森田／清水／山下／尾上／藤原

 ※本メールへの返信はできませんので、チャレンジデー担当へのメールは

  cday@ssf.or.jp へお願いいたします。

  http://www.ssf.or.jp/about/tabid/438/Default.aspx

 笹川スポーツ財団公式 facebook もご覧ください。

  http://www.facebook.com/ssf.jp

〒107-0052

東京都港区赤坂 1-2-2 日本財団ビル 3 階

TEL:03-6229-5300 FAX:03-6229-5340

Email：cday@ssf.or.jp

HP:http://www.ssf.or.jp

****************************************************************************

mailto:cday@ssf.or.jp
http://www.ssf.or.jp/about/tabid/438/Default.aspx
http://www.facebook.com/ssf.jp
tel:03-6229-5300
mailto:cday@ssf.or.jp